
  
 

Data di affissione all’Albo del Dipartimento: 27 novembre 2012 
Data di pubblicazione sul sito della Facoltà di Giurisprudenza: 27 novembre 2012   

 

Decreto Direttoriale n. 4 del 26/11/2012  

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
Visto il Decreto Direttoriale n. 12 del 18/07/2012, affisso all’Albo Ufficiale del 

Dipartimento di Diritto commerciale e processuale il 19/07/2012 e pubblicato sul 

sito della Facoltà in pari data, con cui è stata attivata la procedura di selezione 

pubblica per titoli , per l’affidamento di un contratto di collaborazione coordinata 

e continuativa, avente ad oggetto la realizzazione dell’attività relativa alla ricerca 

ed attivazione di stage e project work presso enti pubblici e privati e alla 

collocazione professionale dei partecipanti, con conseguente rilevazione e 

monitoraggio degli esiti della predetta attività e alla proposta ed eventuale 

organizzazione di seminari integrativi, nell’ambito del Master in “Gestione del 

lavoro e delle Relazioni Sindacali” della durata di quattro mesi; 

 
Visto                    il decreto n. 3 del 22 ottobre 2012 di approvazione atti gli atti della procedura 

della selezione pubblica, per titoli, per l’affidamento di un contratto di 

collaborazione coordinata e continuativa 

 

Considerato       che l’art. 2 del suddetto decreto riporta, per mero errore materiale, la durata del 

contratto di due mesi anziché di quattro mesi   

 

Considerato     altresì, che la determina n.2 del 22 ottobre 2012 con cui è stato conferito 

l’incarico individuale alla vincitrice della selezione dott.ssa Tiziana Guacci per la 

durata di quattro mesi, come da bando di selezione   

 

Considerato         altresì, che l’art. 2 del D.R. n. 3 è rettificato nel seguente modo:   

 

DECRETA 

 
L’art. 2 del D.R. n. 3 è rettificato nel seguente modo:   

Il contratto avrà durata di quattro mesi che decorreranno dalla data di acquisizione di efficacia dello 

stesso, subordinata all’esito del controllo preventivo di legittimità della Corte dei Conti, ai sensi 

dell’art. 3, comma 1, lett. f bis) della Legge 14 Gennaio 1994, n.20. 

 L’oggetto della prestazione consisterà nella realizzazione dell’attività relativa alla ricerca ed 

attivazione di stage e project work presso enti pubblici e privati e alla collocazione professionale dei 

partecipanti, con conseguente rilevazione e monitoraggio degli esiti della predetta attività e alla 

proposta ed eventuale organizzazione di seminari integrativi, nell’ambito del Master in “Gestione 

del Lavoro e delle Relazioni Sindacali” istituito per l’anno accademico 2011/2012.   

La presente deliberazione sarà pubblicata all’albo del Dipartimento e alla pagina Web della  Facoltà 

dI Giurisprudenza. 

 

Bari, 26 Novembre 2012     

                                                                                   Il Direttore del Dipartimento  

                                         (Prof. Massimo Di Rienzo) 

                                                                      

dipartimento 
di Giurisprudenza 
 


